SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador PAULO PAIM

OF. 101/2024 GSPP
Brasilia, 20 de dezembro de 2024.

A sua exceléncia o senhor

WALDEZ GOES

MINISTRO DE ESTADO

Esplanada os ministérios, bloco e, s/n — Zona Civico Administrativa
70.067.901 - BRASILIA/DF

Assunto: Operacionalizagcdo de Emendas.

Senhor Ministro,

Em atencédo a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR N° 115, de 10 de
dezembro de 2024, encaminhoa Vossa Exceléncia as informagdes para
liberacdo de empenho ou emissdo de ordem bancaria de indicacdes de minha
autoria conforme detalhamento abaixo:

NUMERO . ) CNPJ
ANO DA EMENDA | CONVENIO VALOR MUNICIPIO
2023 6011002 944321/2023 | R$ 480.000,00 ACEGUA 04.217.437/0001-32
2023 6011002 951804/2023 | R$ 477.500,00 ALEGRETE 87.896.874/0001-57

2023 6011002 944243/2023 | R$ 477.500,00 | ARROIO DO MEIO 87.297.271/0001-39

2023 6011002 945075/2023 | R$ 283.798,25 | CACHOEIRA DO SUL | 87.530.978/0001-43

2023 6011002 949255/2023 | R$ 481.104,00 CANDIOTA 94.702.818/0001-08
2023 6011002 952179/2023 | R$ 481.104,00 CANGUCU 88.861.430/0001-49
2023 6011002 948018/2023 | R$ 481.104,00 CERRITO 01.612.869/0001-50
2023 6011002 954201/2023 | R$ 481.104,00 CRISTAL 90.152.240/0001-02

2023 6011002 950478/2023 | R$ 481.104,00 A DONA FRANCISCA 87.488.938/0001-80
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R$ 477.500,00
R$ 477.500,00
R$ 459.286,08
R$ 477.500,00
R$ 481.104,00
R$ 372.599,84
R$ 481.104,00
R$ 481.104,00
R$ 481.104,00
R$ 364.093,75
R$ 477.500,00
R$ 481.104,00
R$ 477.500,00
R$ 481.104,00

R$ 477.500,00

FORMIGUEIRO
GENERAL CAMARA
GIRUA
GRAVATAI
JAGUARAO
MOSTARDAS
OSORIO
PALMEIRA DO SUL
PEDRAS ALTAS
PIRATINI
RESTINGA SECA
RIO PARDO
RODEIO BONITO
SANTA MARIA

SAO GABRIEL

97.228.126/0001-50

88.117.726/0001-50

87.613.048/0001-53

87.890.992/0001-58

88.414.552/0001-97

88.000.922/0001-40

88.814.181/0001-30

90.836.701/0001-58

04.219.099/0001-78

88.861.448/0001-40

87.490.306/0001-51

88.821.079/0001-62

87.613.204/0001-86

88.488.366/0001-00

88.768.080/0001-70

Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos,
renovamos 0s votos de estima e distinta consideragdo, me colocando a
disposicéo para esclarecimentos que eventualmente se fizerem necessarios.

Atenciosamente,
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